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Ana Gema Tolentino (tlll vanster) lagar mat med genuina mexikanska smaker och ar en av deltagarna i Goteborgs egen
matinkubator Container Kitchen. Foto av:Jennie Olsson
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Pressinbjudan: Invigning av Container
Kitchen - en ny plats for idéer inom mat i
Goteborg

| tva svarta containrar pa Jarnmalmsgatan i Ringons industriomrade delar
mikroentreprenodrer och ideella matinitiativ pa kok och lokaler. Konceptet har
testats sedan i hdstas och i nasta vecka, onsdagen den 4 april, invigs
Container Kitchen.

Vad ar Container Kitchen?



Container Kitchen ar en del av Goteborgs egen matinkubator och

har utvecklats i EU-projektet One Stop Future Shop for att stodja
entreprendrer som har idéer inom mat. | containern far deltagare tillgang till
ett godkant tillagningskok som de delar med andra entreprencrer
(delningsekonomi) och kan testa sina matidéer pa riktiga kunder. Utdver
koket far deltagarna i matinkubatorn ta del av foretagsradgivning och
kompetenshojande insatser, som till exempel kurser i livsmedelshygien.

Losningen ar unik i Sverige och syftet ar att minska konkurser och hoja
kompetensen hos de som har idéer inom mat eftersom restaurangbranschen
ar en av de mest sarbara branscherna. Losningen ska ocksa framja hallbart
entreprendrskap inom mat och bidra till att fler ska komma i sjalvforsorjning.

Sedan varen 2018 har ett samarbete med Studieframjandet inletts i Container
Kitchen och omradet har utvecklats med bland annat studiecirklar i mat och
workshops. Platsen ska framover ocksa anvandas for att lara ut om olika
matkulturer.

Program invigning av Container Kitchen
Onsdagen den 4 april klockan 16-18

16.00 Invigningstal av Hisingens stadsdelsnamnders ordforanden: Hakan
Hallengren, Patrick Gladh och Jahja Zeqiraj

16:15 Jasmine Soufi och Emma Ohrwall ur projektgruppen for Container
Kitchen berattar om idén

16.30 Luckan oppnar!

Under invigningen kommer det finnas smakprover i luckan fran nagra av
matentreprendrerna och du kan smaka pa mat skapat av svinn fran den
ideella foreningen ResursRestaurangen.

Adress: Jarnmalmsgatan (nara korsningen till Kolgruvegatan) pa Ringon,
Goteborg

Mer information om eventet finns pa
Facebook: https://www.facebook.com/events/229836037582568/



https://www.facebook.com/events/229836037582568/

Bakgrund Container Kitchen

Container Kitchen ar ett samarbete mellan EU-projektet One Stop Future
Shop, Start-up Fast Track och Studieframjandet (genom projektet Sharing City
Goteborg), som ett satt att underlatta tillgangen till kok for olika aktorer.
Container Kitchen har varit mojligt tack vare manga olika samarbeten fran
offentlig, privat och ideell sektor.

Se mer fran Container Kitchen pa var
Instagram: https://www.instagram.com/containerkitchengbg/

Kontakt:

Jasmine Soufi, delprojektledare inriktad mot kvinnors foretagande och
matinkubatorn i One Stop Future Shop

E-post: jasmine.soufi@vh.goteborg.se

Telefon: 072-855 34 53

Emma Ohrwall, projektledare Studieframjandet
E-post: emma.ohrwall@studieframjandet.se
Telefon: 076-031 65 21

Om One Stop Future Shop

One Stop Future Shop ar ett EU-projekt med bas pa Hisingen i Goteborg.
Projektet erbjuder kostnadsfri radgivning och stdd till nya och befintliga
foretagare i Vastra Gotalandsregionen, sarskilt i Goteborgsomradet. Det
langsiktiga malet med One Stop Future Shop ar att bidra till att Vastra
Gotalandsregionen ska ses som en entreprendriell och foretagsam plats for
alla och att fler ska komma i sjalvforsorjning.

One Stop Future Shop har initierats av stadsdelsforvaltningarna pa Hisingen:
SDF Vastra Hisingen, SDF Lundby och SDF Norra Hisingen. Projektet
genomfors i samarbete med: Goteborgslokaler, Lokalforvaltningen, Business
Region Goteborg, Roda Korset och Goteborgs universitet (Sahlgrenska School
of Innovation and Entrepreneurship). One Stop Future Shop ar delvis
finansierat av Europeiska regionala utvecklingsfonden. Las mer

pa: www.onestopfutureshop.com

Om Start-up Fast Track
Projektet Start-up Fast Track har startats ur One Stop Future Shop. Projektet
erbjuder ett snabbspar for nyanlanda i eget foretagande som en kurs i


https://www.instagram.com/containerkitchengbg/
https://onestopfutureshop.com/

samarbete med Arbetsformedlingen Etablering. Det ar en skraddarsydd kurs
med olika fokus vid varje tillfalle for att ge utrikesfodda personer som
tidigare drivit foretag i andra lander bredare kunskap om forutsattningar for
foretagande i Sverige. Syftet med projektet ar att bidra till att ta tillvara pa
utrikesfoddas perspektiv och stodja entreprendrskap i Goteborgsregionen.

Start-up Fast Track genomfors av SDF Vastra Hisingen i samarbete med
Tillvaxtverket, Drivhuset, Business Region Goteborg, Arbetsformedlingen
Etablering och Gothenburg Research Institute. Start-up Fast Track ar delvis
finansierat av nationella Tillvaxtverket. Las mer om Start-up Fast Track

pa: https://onestopfutureshop.com/startupfasttrack/

Om Studieframjandets engagemang i Container Kitchen

Studieframjandet har sedan nagra ar tillbaka sett ett 6kat behov av tillgang
till kok fran existerande samarbetsorganisationer - och ser samtidigt att fler
manniskor valjer att engagera sig i matfragan och en hallbar matproduktion
samt livsmedelssakerhet. Det sags att det tar endast tre dagar innan
goteborgare svalter om importen av livsmedel forsvinner. Nagot som
samhallet har narmat sig med fler stadsodlingar, lokal fiskproduktion,
andelsjordbruk och tillsammansodlingar med mera. Container Kitchen ar en
del av Studieframjandets engagemang i projektet “Sharing City Goteborg”.
Inom projektet ar Container Kitchen en “delningslosning” for att testa att
samutnyttja yta. Las mer om Sharing City

GoOteborg: http://smartakartan.se/blogg/sharing-city-goteborg/
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Kontaktpersoner

1A

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig

christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. vardagar: 031 368 01 08 SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

Direktor HR och Kommunikation

Vid samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

0765-55 52 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04
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Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialférvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialforvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt

Kommunikationschef

Kommunikation

ann.flyning@arbvux.goteborg.se

070-512 01 12

031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsforvaltningen - Hannah Bjork
Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
isa.andersson@Xkultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt

Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se

031-365 09 89
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Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Olle Berntson
Presskontakt

Presskontakt

Inkdp och upphandling

olle.berntson@ink.goteborg.se

0720843829

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg

W 1 joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
j ‘ 072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56
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Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund

Presskontakt

Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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